Relatoério despesas Junho/2018

33901414
33901416
33901801
33903001
33903004
33903006
33903007
33903011
33903012
33903014
33903015
33903016
33903018
33903019
33903021
33903022
33903023
33903024
33903025
33903026
33903028
33903030
33903031
33903035
33903036
33903039
33903042
33903059
33903096
33903301
33903602
33903701
33903702
33903704
33903705
33903901
33903905
33903912
33903914
33903916
33903917
33903919
33903920
33903925
33903943
33903947
33903948

DIARIAS NO PAIS

DIARIAS NO EXTERIOR

BOLSAS DE ESTUDO NO PAIS

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS
ALIMENTOS PARA ANIMAIS

GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL QUIMICO

MATERIAL DE COUDELARIA OU DE USO
DO NICO

MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

MATERIAL DE EXPEDIENTE
MATERIAIS E MEDICAMENTOS P/ USO

RINARIO

MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM
MATERIAL DE COPA E COZINHA
MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS
MATERIAL P/ MANUT.DE BENS

MO NSTALACO

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA
MATERIAL PARA COMUNICACOES

SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS
MATERIAL LABORATORIAL

MATERIAL HOSPITALAR

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS
FERRAMENTAS

MATERIAL PARA DIVULGACAO

MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPADO
PASSAGENS PARA O PAIS

DIARIAS A COLABORADORES EVENTUAIS NO PAIS
APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E

OPERA ONA

LIMPEZA E CONSERVACAO

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
SERVICOS DE COPA E COZINHA

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES
SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LOCACAO BENS MOV. OUT.NATUREZAS E
NTAN
MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS
MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E
o PAMENITQO
MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS
MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS
INA R A

TAXA DE ADMINISTRACAO
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA
SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

70.000,00 54.393,51 48.534,82
4.000,00
531.323,00 278.642,91 197.861,37
134,00
28.090,00 27.024,22 20.424,22
18.370,00 6.952,50 6.952,50
78.735,99 18.589,28 18.405,94
1.199,49 27,38 27,38
537,00 537,00 537,00
850,00
43,90 43,90 43,90
8.701,54 487,54 487,54
39.684,56 24.249,93 23.212,17
600,91 600,91 521,47
2.345,25 891,25 891,25
36.639,67 20.739,47 10.281,87
5.482,16
2.714,38 2.714,38 2.714,38
49.285,15 29.032,75 16.106,15
21.878,00 1.328,00 1.328,00
38.136,31 1.813,20 1.813,20
5.103,25 4.484,25 4.484,25
12.311,09 6.676,09 6.676,09
4.050,00 4.050,00 4.050,00
17.647,16 1.640,76 1.640,76
15.152,00 1.577,03
239,00 239,00 239,00
11.475,81 69,00 69,00
3.000,00 3.000,00 3.000,00
15.000,00 6.922,61 6.922,61
3.500,00 1.163,50 1.163,50
683.301,42 339.211,14 280.045,91
375.193,45 177.660,45 147.523,78
274.000,00 115.406,60 95.430,64
503.451,33 286.175,87 242.642,32
954,00 954,00 954,00
500,00 500,00 500,00
20.755,95 12.505,32 12.505,32
800,00 800,00 800,00
53.665,00 168,00
33.895,70 11.643,49 9.187,14
210,00
2.200,00
1.482,94 746,60 530,95
540.000,00 196.914,63 68.415,80
3.780,00 935,06 935,06
2.963,50




33903958
33903963
33903965
33903969
33903974
33903975
33903978
33903979
33903983
33903996
33904710
33909302
33913947
33913948
44905235
44905242
44905251
Total

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS
SERVICOS DE APOIO AO ENSINO
SEGUROS EM GERAL

FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS
SERVICO DE INCINERACAO,DESTRUICAO E

DEMO AC

LIMPEZA E CONSERVACAO

SERV. DE APOIO ADMIN., TECNICO E OPERACIONAL
SERVICOS DE COPIAS E REPRODUCAO DE

DO 0
OUTRS ERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO

AN PADQO

TAXAS

RESTITUICOES

SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO
MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)
MOBILIARIO EM GERAL

PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

45.000,00 17.069,19 17.069,19
61,80
4.740,00 493,75 493,75
3.200,00 2.283,31 2.283,31
85.327,16 22.832,00 13.505,30
18.000,00
21.000,00 8.849,98 8.564,75
4.000,00 1.360,00 1.360,00
49.000,00 15.259,49 15.259,49
6.000,00 6.000,00 6.000,00
500,00 248,82 248,82
8.000,00 6.652,88 6.652,88
33.000,00 4.889,92 4.889,92
450,00
86.880,00
117.721,64 23.178,34 23.178,34
1.879,55

4.008.143,06

1.750.629,21

1.337.365,04
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